

## B İ R K A Ç S Ö Z

### ULUSLAR ARASI İNDEKS KURULUŞLARI VE YAYIN İLKELERİMİZ ÜZERİNE

Sayın yazarlarımız,

Önceki sayılarımızda da duyurduğumuz gibi, Millî Folklor Uluslar Arası Halkbilimi Dergisi, uluslar arası kimi indekslerce taranmakta, kimileri ile de görüşmelerimiz sürmektedir. Bilindiği üzere, uluslar arası indekslerin önemli bir bölümü titizlikle uyulmasını istedikleri belli ölçütlere göre dergileri taramaktadırlar.

Bu ölçütler arasında derginin yayım sürekliliği (en az on yıldır yayınlanmış olmak), periyodu (yılda en az dört sayı), uluslar arası bilgi ölçülerine göre hazırlanan makalelerin en az iki hakem tarafından verilen olumlu rapora sahip olması gibi konular yer almaktadır.

Türk halkbilim dünyasını uluslar arası bilim atmosferine taşıma ve dergiciliğin uluslar arası ölçütlerini uygulama amacı doğrultusunda belirlediğimiz yayın ilkelerimize uymayan yazılara dergimizde yer veremiyoruz.

Millî Folklor'a yazı göndermek isteyenlerin her sayının sonunda yer alan "Yayın İlkeleri" mizi gerek biçim gerekse içerik açısından özenle okumaları ve yazılarını buna göre hazırlamaları gerekmektedir. Özellikle, gönderdikleri yazıların bu kurallara uymayan yazarlarımızı za saygıyla hatırlatırız.

### ÂŞIK MAHSUNÎ ŞERİF'İ KAYBETTİK

Türk halk şiirinin, ozanlık geleneğinin yaşayan güçlü temsilcilerinden Âşık Mahsunî Şerif artık yok. Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine bağlı Berçenek kö-

yünde 17 Kasım 1939'da doğan ve Almanya'da 17 Mayıs 2002 tarihinde ölen Mahsunî Şerif vasiyeti üzerine Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde görkemli bir törenle toprağa verildi.

Halk şiirine ve türkü geleneğine kazandırdığı ölümsüz eserleri ile ölümsüzleşen Mahsunî'yi saygı ve teşekkürle anıyoruz.

### UMAY GÜNAY'A ARMAĞAN

2002 yılının sonunda yayımlanacak olan 56. sayımızı UMay GÜNAY'A ARMAĞAN olarak hazırlamaya karar verdiğimizizi önceki sayılarımızda duyurmuştuk. Akademik hayat ile "resmî" bağını askıya alma olarak tanımladığımız "emeklilik"i yeğleyen hocalarımıza bir armağan sayıyla teşekkür etme geleneğini dergimiz "Umay Günay'a Armağan" ile sürdürmektedir. Dergide çıkan duyurular, armağan sayıya katılmak isteyenler için davet niteliğindedir. Başka bir yöntemle yazı talebinde bulunulmamaktadır. Yazıların 1 Eylül 2002 tarihine kadar yazışma adresimize gönderilmesi gerekmektedir.

### DOSYA: HİDİRELLEZ

Türk mitolojisinde ve kültüründe Hıdırellez'in yerini, kaynaklarını ve günümüzdeki durumunu değerlendiren bir dosya hazırladık. 6 Mayıs'ta kutladığımız Hıdırellez'den sonra çıkan bu ilk sayımızda "Evinize Hızır uğrasın." diyerek "geçmiş" bayramınızı kutluyoruz.

Saygılarımızla.

*M. Öcal OĞUZ*  
*Yayın Yönetmeni*